

Årsredovisning
för
AB Kulls Chark
556341-5164


Räkenskapsåret
2023-09-01 - 2024-08-31

Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i AB Kulls Chark intygar att resultaträkningen och balansräkningen i årsredovisningen har fastställts på årsstämma den 22 november 2024. Årsstämman beslutade att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Jag intygar också att innehållet i årsredovisningen och revisionsberättelsen stämmer överens med originalen.

Norrköping den 22 november 2024


Charlotte Pettersson

Årsredovisning
för
AB Kulls Chark
556341-5164

Räkenskapsåret
2023-09-01 - 2024-08-31

Styrelsen för AB Kulls Chark avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-09-01 - 2024-08-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget är ett familjeföretag i tredje och fjärde generationen. Företaget grundades 1958 av Per-Olof Kull, som var med och bildade Charkmangruppen. Bolaget har sitt säte i Norrköping men är även etablerat i Kalmar genom dotterbolaget Kalmar-Växjö Färskvaror AB. Tillsammans med dotterbolaget täcker grossistverksamheten Östergötland, Småland, Blekinge, Öland och delar av Södermanland. Genom att bolaget även förädlar sker försäljning av dessa produkter till bl.a. Halmstad.

Företaget har sitt säte i Norrköping.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Bolaget har under räkenskapsåret haft det tufft lönsamhetsmässigt med en ansträngd likviditet. Under räkenskapsåret har bolaget redovisat en förlust på 1 972 Tkr. De kortfristiga skulderna uppgår till 5 195 Tkr, vilket överstiger de totala kortfristiga fordringarna med 411 Tkr. Då bolaget är låsta i många avtal bidrar det till en ansträngd likviditet då bolaget har en betydligt kortare betalningsvillkor mot sina leverantörer än vad kunden har på AB Kulls Chark. Anledningen till det försämrade resultatet är vikande marginaler då bolaget har en hel del avtal där priserna är låsta trots ökade inköpspriser. Åtgärder som bolaget vidtagit för att vända trenden är att se över kostnadssidan och se över onödiga utgifter. Det innebär dels att förhandla med leverantörer för att få bättre villkor och därigenom kunna öka sin lönsamhet. Bolaget följer personalstyrkan för att säkerställa att resurser nyttjas på ett effektivt sätt. Bolaget väljer också att inte förlänga vissa avtal som är hårt pressade. Om inte de åtgärder bolaget vidtagit ger effekt finns det risk för den fortsatta driften.

Årsredovisningens balansräkning är också styrelsens första kontrollbalansräkning och den visar att det egna kapitalet är helt förbrukat. Bolagets årsstämma fungerar också som första kontrollstämma.

Det kraftigt förbrukande kapitalet förklaras även av att andelar bolaget har i dotterbolagen Kalmar-Växjö Färskvaror samt Charkman Gruppen AB har skrivits ner till noll och påverkar således årets förlust med ca 1 001 Tkr. När rörelsen i dotterbolagen börjar återhämta sig kommer således en återföring av dessa värden kunna ske som påverkar resultatet positivt.

Flerårsöversikt (Tkr)	2023/24	2022/23	2021/22	2020/21
Nettoomsättning	48 671	51 828	53 342	54 688
Resultat efter finansiella poster	-1 972	188	-163	1 207
Soliditet (%)	neg	12,9	16,7	26,7

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Reserv- fond	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	100 000	20 000	707 981	188 127	1 016 108
Disposition enligt beslut av årsstämman:					
Balanseras i ny räkning			188 127	-188 127	0
Utdelning extra bolagsstämma 240212			-200 000		-200 000
Årets resultat				-1 972 240	-1 972 240
Belopp vid årets utgång	100 000	20 000	696 108	-1 972 240	-1 156 132

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att den ansamlade förlusten (kronor):

balanserad vinst	696 108
årets förlust	-1 972 240
	-1 276 132

behandlas så att	
i ny räkning överföres	-1 276 132
	-1 276 132

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

2024122706450

Resultaträkning

Not

2023-09-01
-2024-08-31

2022-09-01
-2023-08-31

Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.

Nettoomsättning		48 671 159	51 828 151
Övriga rörelseintäkter		189 172	317 962
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		48 860 331	52 146 113

Rörelsekostnader

Handelsvaror		-37 005 157	-38 141 611
Övriga externa kostnader		-4 509 565	-4 862 864
Personalkostnader	2	-7 641 344	-8 349 145
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-477 533	-452 796
Övriga rörelsekostnader		0	-17 974
Summa rörelsekostnader		-49 633 599	-51 824 390
Rörelseresultat		-773 268	321 723

Finansiella poster

Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		11 853	11 990
Nedskrivningar av finansiella anläggningstillgångar och kortfristiga placeringar		-1 001 000	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-209 825	-145 586
Summa finansiella poster		-1 198 972	-133 596
Resultat efter finansiella poster		-1 972 240	188 127

Resultat före skatt -1 972 240 188 127

Årets resultat -1 972 240 188 127

Balansräkning

Not

2024-08-31

2023-08-31

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer

3

1 160 324

1 550 170

Summa materiella anläggningstillgångar

1 160 324

1 550 170

Finansiella anläggningstillgångar

Andelar i koncernföretag

4

0

1 001 000

Summa finansiella anläggningstillgångar

0

1 001 000

Summa anläggningstillgångar

1 160 324

2 551 170

Omsättningstillgångar

Varulager m. m.

Färdiga varor och handelsvaror

1 570 496

1 938 355

Summa varulager

1 570 496

1 938 355

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

2 603 147

2 662 401

Övriga fordringar

72 442

228 229

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

538 512

516 307

Summa kortfristiga fordringar

3 214 101

3 406 937

Kassa och bank

Kassa och bank

0

60

Summa kassa och bank

0

60

Summa omsättningstillgångar

4 784 597

5 345 352

SUMMA TILLGÅNGAR

5 944 921

7 896 522

Balansräkning

Not

2024-08-31

2023-08-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

100 000

100 000

Reservfond

20 000

20 000

Summa bundet eget kapital

120 000

120 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

696 108

707 980

Årets resultat

-1 972 240

188 127

Summa fritt eget kapital

-1 276 132

896 107

Summa eget kapital

-1 156 132

1 016 107

Långfristiga skulder

5

Checkräkningskredit

6

765 977

885 991

Övriga skulder till kreditinstitut

1 139 691

701 058

Summa långfristiga skulder

1 905 668

1 587 049

Kortfristiga skulder

Övriga skulder till kreditinstitut

429 996

163 200

Leverantörsskulder

2 411 554

2 662 924

Skulder till koncernföretag

1 182 369

1 220 494

Skatteskulder

0

4 841

Övriga skulder

328 330

239 450

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

843 136

1 002 457

Summa kortfristiga skulder

5 195 385

5 293 366

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

5 944 921

7 896 522

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer 5 år

Not 2 Medelantalet anställda

	2023-09-01 -2024-08-31	2022-09-01 -2023-08-31
Medelantalet anställda	12	13

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2024-08-31	2023-08-31
Ingående anskaffningsvärden	9 559 591	9 118 015
Inköp	87 687	887 851
Försäljningar/utrangeringar	0	-446 275
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	9 647 278	9 559 591
Ingående avskrivningar	-8 009 421	-7 984 926
Försäljningar/utrangeringar	0	428 301
Årets avskrivningar	-477 533	-452 796
Utgående ackumulerade avskrivningar	-8 486 954	-8 009 421
Utgående redovisat värde	1 160 324	1 550 170

Not 4 Andelar i koncernföretag

	2024-08-31	2023-08-31
Ingående anskaffningsvärden	2 596 000	2 596 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	2 596 000	2 596 000
Ingående nedskrivningar	-1 595 000	-1 595 000
Årets nedskrivningar	-1 001 000	0
Utgående ackumulerade nedskrivningar	-2 596 000	-1 595 000
Utgående redovisat värde	0	1 001 000

Not 5 Långfristiga skulder

	2024-08-31	2023-08-31
Skulder som ska betalas senare än fem år efter balansdagen	0	48 258
	0	48 258

Not 6 Checkräkningskredit

	2024-08-31	2023-08-31
Beviljat belopp på checkräkningskredit uppgår till	1 000 000	1 500 000
Utnyttjad kredit uppgår till	765 977	885 991

Not 7 Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut

Verksamheten har under de två första månaderna på nya året fortsatt att gått med underskott, även om man ser en viss förbättring, och likviditeten är fortsatt ansträngd. Bolagets registrerade aktiekapital är enligt balansräkning per 241031 fortsatt förbrukat till mer än hälften. Styrelsen fortsätter att aktivt arbeta med att skapa lönsamhet i bolaget och har planer på hur de ska kunna minska sina kostnader för att öka lönsamheten under året.

Not 8 Eventualförpliktelser

	2024-08-31	2023-08-31
Borgensförbindelser till förmån för koncernföretag	600 000	600 000
	600 000	600 000

Not 9 Ställda säkerheter

	2024-08-31	2023-08-31
Företagsinteckning	2 000 000	1 800 000
	2 000 000	1 800 000

Not 10 Uppgifter om koncernföretag

Bolaget är moderbolag till de helägda dotterbolagen Kalmar-Växjö Färskvaror AB (org.nr 556538-7908, säte Kalmar) och Charkman Gruppen AB (org.nr 556146-7399, säte Mjölby).

Norrköping den 22 november 2024



Charlotte Pettersson

Vår revisionsberättelse har lämnats den 22 november 2024

Grant Thornton Sweden AB



Marín Jonarsson
Auktoriserad revisor


